
OIORUVÁ !hlavami KNIHOVNA
Roškotova 1225/1

zaměstnanců mx. mlšíovsu
llllllllllllllllllllll

140 21 Praha 4

A srAvumewl 43769341
www„ozp.cz

Oborová zdravotní pojlšt'ovna zaměstnanců bank. 50/1 0

pojišťoven stavebnletví 41 04_3/338

IČ: 47114321, DIČ: CZ47114321. kód 207

Zástupce Ing. Radovan Kouřil
Domov F. A. Skuherského, Z. ú

»u sídlem: generálnl RoăkotmRo u. nmředitel a 1225/1
140 21 Praha m

Tyršova 683

zapsaná v obchodním rejstříku' vedeném

Městským soudem v Praze oddíl A. vložka 7232
517 73 Opočno

Bankovní Česká národníspolenl: banka.

ČAJ.: 2070101041/0710

(dále len „Polišfovna“) na straně ledne a

Zaříze ní sociálních služeb pos kytuj ící pobytové sociální službyz): Domov F. A. Skuherského. z. ú.

(dále jen „Poskytovatel“) na straně druhé uzavíralí po
dohodě tuto

SMLOUVA 7433 č. 43769341

poskytová ní úhradě ošetřovatelské péče v zařízeních poskytujících pobytové služby

Cla'nek

Základní ustanovení

Smluvní strany uzavírají v souladu se Zákonem č. 48/1997 Sb.. o veřejném zd ravotn ím pojištění. ve znění pozdějších

předpisu (dále jen zákon) zákonem Č. 105/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějš len předpisů navazujících

prováděcích předpisů, u: účelem zajištění věcného plnénl př poskytování ošetřovatelské peče hrazené z veřejného

zdravotního pojištěni pajwštěncům Pojišťovny v od bornosli 913 všeobecná sestra v socwámích službám, [dále jen

”Ošetřovatelská péče") tuto Smlouvu V*** č„ 43769341 (dále jen "Smlouva").

2 Předmětem léto Smlouvy Je stanovení podmínek h. úprava vzlah ů vznikajících mezi Poskylovatelem PoJišťovnou při

poskytování a úhradě Ošetřovatetské péče poskytované pojtštěncům Pojišťovny umtstěným v zařízení sociálních služeb

Poskytovatele. které poskytule pobytové sociální službył

článek

Práva povinnosti smluvních stran

A) Smluvní strany dohodly:

1. dnd rŽnvat při vykazovánl a úhradě Ošetřovatelská péče Metodiku
pro pořizování a předávánl dokladů (dále jen ”metodlka")

Pravldla
pro vyhodnocování dokladů (dále jen “pravidla") Jednotné datové rozhraní,

2. Zavázat své zaměstnance s ohledem na ochranu práv pojištěnců. k zachování povinné mlčenlivostl n osobních údalíchz, a o

skutečnostech. o nichž se dozvěděll při výkonu své funkce nebo zaměstnání anebo při zpracování údajů z informačniho

systému na základě Smlouvy poořipadě v souvislosti s nimial.

a) Poskytovatel zavazuje:

1. poskytovat Ošetřovatelskou péči v souladu právními předpisy v oborech a rozsahu dohodnutých vymezených ve

Smlouvě, pro které Je technicky k. věcně vybaven A) personálně zabezpečene),

2. poskytovat Ošetřovatelskou péČl na základě oprávněni k poskytovánl' soclálnich služeb, vydaného příslušným orgánem

nebo potvrzení g doručení příslušného oznámení podle § 54 Zákona č. 1 08/2006 so., o sociálních službáchl ve znění

pozdějších předpisů. které tvoří přílohu Č, této Smlouvy.

3. poskytovat Ošetřovatelskou péči v souladu se smluvně sjednaným rozsahem výkonů. které jsou uvedeny v příloze č. 2 této

Smlouvy,

4. odpovídat za tDr že jeho zaměstnanci, kteří budou pojištěnců rr poskytovat Ošetřovatelskou péči, splňují požadavky

stanovené právními předpisy pro výkon této činnostlul.

5. odpovídat 'k plnění technických „l věcných podmínek, stanovených pro jlm poskytovanou Ošetřovatelskou péči podle

zvláštního právního předpisu“.

6. odpovídat me tOl že Ošetřovatelská péče na základe této Smlouvy bude poskytována výhradně podle ordlnace ošetřujícího

lékaře, klen] je ve smluvním vztahu s Pojišt'ovnou

7. vést pro posouzení oprávněnostl vyúčtované poskytn uté Ošetřovatelská péče v prukazné formě zdvavotn lckou dokumentaci,

ve které budou zaznamenávány zejména provedené zdravotní ' yl vykon Vyžádané hrazené služby doručené výsledky

vyžádaných provedených vyšetření ošetřen i.

8. poskytovat v souladu právními předpisy poskytovatelům, kterým pojištěnce předá do péče nebo které Sl pojištěnec zvol Í i

informace potřebné pro zajištění návaznosti zdravotních služeb a k zamezení duplicitníno provádění diagnostických a

léčebných výkonu při převzetí pojištěnce do péče bude takové iníormaoe oc příslušných poskytovatelů vyžadovat,

Qt neodmítnout přijetí pojištěnce do sve peče, s výjimkou případu stanovených právním před písem.

10V na svobodnou volbu smluvního zdravotnického zařízení nebo nanepodminit právo pojištěnce poskytovatele poskytnutí

Ošetřovatelská peče žádným plněním, zejmena registrsčn ími poplatky nebo sponzorskými dary :í u: poskytnutí hrazených

služeb hrazenýoh Pojišťovnou nebude od pojištěnce, pokud to nevyplývá z právních před pisů, vyo Íral žádnou úhradu.

“l“l nepodmínit právo pojištěnce na poskytnutí Ošetřovatelská peče změnou zd i'avotní pojišťovny nebojiným zpusobem,

12 nezvýhooňovat pojištěnce jedné nebo více zdravotních pojišťoven v neprospěch pojištěnců zdravotn íoh pojíštoven ostatních

ii vypini Zdravotní poilšrovns

1) Jmeno PuskYľOvatulu dle vdalu Obchodním relstílktll zlvnoelenuken. .elslnku event. zeoosu pridclenl lol Dílo. dle názvu iíellne

a) Případná dllší IČZ,lCF vhoeiens PMkylovatL-li uvente zvlasínl Fííloze



a zhoršovat dostupnost Ošetřovatelske peče přednostním poskytováním služeb hrazených jiným způsobem, \

13. oznámit Pojišt'ovně. v souladu s §55 za kone ČAS/1997 Sbn úrazy nebo jiná poškození zdraví osob, pokud ma' důvot

podezření Že byly způsobeny zaviněným protipravn ím jednáním právnické nebo íýzioke osoby,

14. poskytoval Ošetřovatelskou péči na náležité odborné úrovni, tj, podle pravidel vědy uznávaných medicínských postupu p'n

s ohledem na konkrétní a možnostirespektování individuality pacienta podmínky objektivní (dále jen lege artis), bez *

nadbytečných nákladů, vždy však se zřetelerr k tomu, aby potřebného diagnostickeho nebo léčebného efektu bylo k

dosaženo s ohledem na individuální Zdravotní stav pojištěnce, k

15. doložit nejpozdejí při podpisu této Smlouvy doklad pojištění odpovědnosti za Škodu způsobenou při poskytování sociálních

služeb a zavazuje se. že bude pojišten po
celou dobu trvání smluvního vztahu Poi išt'ovnou.

C) Pojišťovna są zavazuje:

1. uhradit Poskytovatelí za poskytnutou Ošetřovatelskou péči. prt't kazně vyžádanou ošetřujícím lékařem a řádně

dokumentovanou duvodne poskytnutou jejím pojištěncum v souladu právními předpisy Smlouvou

2. dohledat u: žádost Poskytovateie bez zbytečného prodlení příslušnost pojištěnce k Fojišt'ovne v případech, kdy není

dostupný prukaz pojištěnce jsou dostupne jeho osobni udaje,

3 že nebude vyžadovat zvýhodňova ni svých pojištěnců na úkor pojištěnců ostatních zdravotních pojišťoven,

4d poskytnout prostřednictvím dálkového přístupu Poskytovateli dohodnutou metodiku, pravidla a datové rozhraní vydávané

elektronicky Svazem zdravotních pojišťoven České republiky, popř, všeobecnou Zdravotní pojišťovnou České republiky,

nejsou-ii vydávané Svazem zdravotních pojišťoven České republiky. pokud nejsou dostupné na internetových stránkách

Sva7tt 7dravnlninh Česke' nebo Všeobecné zdravotní Česképojistoven republiky twwvvszpcrczl pojišťovny republiky

(wwwvzpcz).

Clánek

Úhrada
poskytovaných hrazených služeb

i. Cena, zpusob výše úhrady za poskytnutou Ošetřovatelskou péči. řádně vykazanou Pojišťovně, budou sjednany samostatnými

dodatky ke Smlouvě Dodatek se uzavírá zpravidla na jeden kalendářní rok. Nebude-li mezi smluvními stranami dodatek pro

kalendářní rok bude Ošetřovatelská hrazena 2 ve včetnědany sjednan, péče Poskytovateli způsobem výši, regulačních

opatření, stanovených pro daný kalendářní rok příslušnou vyhláškou MZ.

2. Za způsoby úhrady se považují:

a) uhrada u: zdravotní výkony podle Seznamu zdravotních výkonů bodovými hodnotami,

bi paušální úhrada za poskytn ute' hrazené služby,

Di llný dohodnutý způsob

3. se h o změnu rozsahu Ošetřovatelská v Č,Poskytovatel zavazuje neprodleně průkazně požádal Po] wšl'ovnu výkonů péče příloze

2 z důvod u změny kapacuy popřípadě struktury poskytování Ošetřovatelská péče oznámit Pojišťovně veškeré změny

skutečnosu ubsažených v přílohách tělo Smlouvyl

4. Pojlšl'ovna je oprávněna prováděl kontrolu plněnl podmlnek poskylovaní Ošelřovatelské péče podle léta Smlouvy p to před po

provedenl úhrady.

5„ Smluvní strany se dohodly, že iakturačním obdobím je zpravidla kalendářní měsía výjímečně kalendářní čtvnlelí (při malém

počtu ošetřených políšlěncú).

6 Poskytovatel vyúčtovává poskytnulou Ošelřovalelskou péči podle příslušného právního předpisu, kterým se vydává Seznam

Zdravoln Ích výkonů s bodovými hodnotami” není-Il dohodnuto jínakv

7› Poskytovalel le povinen předkládal podklady k vyúčtová nl poskyln ulé Ošelřpvalelske' péče:

a) IE' datovém nosíči se všeml náležitoslmi podle daluvého rozhraní a melodí ky (datový nosič Pojišťovna nevrací),

nebo

b) eleklronickou formou Cestou Ponálu zdravotních Doiišľovenl

nebo

c) Dlsemným zpracován lm vyúčtování dávek otaxovaných (ll. uvedením výše úhrady jednotlivých léčivých přípravků

zdravotnických prostředku) receptů Poukazú na zdravotnický prostředek. označených pořadovým člslem v dávce

opatřené součtovým sestavením dávky Drůvodním listem dávky.

Lhůta uvedená v této části bude nastavena v závislosti 'na' formě Přlsplatnosti Smlouvy předaného vyúčtování,

předávání podkladů k vyúčtování poskytnuté Ošetřovatelská péče v elektronicke podobě musí být . ny vyko smluvního partnera

uloženy v jedlnem soubom označenem "KDAVKA.207". Poskytovatel odpovida' za formální a věcnou správnost údajů

předávany'oh k vyúčtování.

8. Součástí mimo náležitostí v metodice dokladu Poukazpodkladu obsahujících vyúčtování je uvedených kopie VZP>060rpl2009

na ORP. nebo dokladu dle aktualni verze na němž uvedeno označenívysetfen lloselření pneno metodiky, je zejmena podpis

indikujíclho lékaře, datum podplsu přesný popis lndikovaných výkonů doba, po kterou se výkony indikují Výše uvedený

doklad muže ve formě elektronické v souborech. sepředávat Poskytovatel Pojist'ovne kopie zaneslovaných Pojišťovna zavazuje

i: těmito Poskytovatelem předanými podklady vyuotdvanl nakládat v souladu právníml předpisy. zejmena se pak Pojišťovna

zavazuje,
ze kopie příslušných Poukazů na vyšetření/ošetření ORP zpřístupní pouze

osobám k tomu oprávněným, a to pouze za

účelem kontroly správnosti a rozsah u vykáza ných předepsaných zdravotních služeb, Pojlšt'ovna nese veškerou odpoved nost za

zákonné nakládání s předanými podklady. Zučtovací doklady, které nebudou mít předepsané náležitosti, Pojišťovna neproplatí

vrátí je Poskytovateli do 14 dnů od doručení k opravě. Lhůta
pro

úhradu podle této Smlouvy v takovém pnpade neběží.

9. Poskytovatel od povídá ,H úplnost, formální věcnou správnost dokladu za jejích předávání. Individuální doklady za

Ošetřovatelskou péči poskytnutou pojíštěnourr předává Poskytovatel Pojišt'ovně spolu s vyúčtovan lm v termínu a zpusobem

uvedeným v této Smlouvě

10 Poskytovatel se zavazuje, že jím uplatněné faktury budou obsahovat náležitostí účetního doklaooal, V případě. že faktura

neobsahuje náležitosti učetniho dokladu pflloha neobsahuje náležitosti výše uvedené, má Pejišl'ovna pravoji odmítnout vrátlt

bez zbytečného odkladu Poskytovateli. Lhüla splatnostl hěŽi od terminu předání bezvadně faktury !=l bezvadných příloh

Pojišt'ovné.

11. Poskytovatel zavazuje, Že Zd ravolní I Y vykon vyúčtuje Zdravotní pojišťovně nejpozdějl do 6 měsíců
pc jejlch provedení.

12. Lhůta splatnosti je dodržena, je-li platba posledni den lhůty odepsa'na z účtu Pojišťovny.

13. Pojlsl'ovna se zavazuje vydat v návaznosll na provedenou platbu Zúčlovaoí zprávu. V této zúčtovacl' zprávě budou uvedeny

udaje dokumentujíci výši provedené platby, číslo faktury daňového dokladu Poskytovatele a variabilní symbol. pod kterým

Pojišt'ovna platbu poukázala,

14. V případě. že Pojisl'ovna zjistí při kontrole předloženého vyúčtování vady nebo chyby, nesprávné udaje nebo nesprávné nebo

neoprávněné vyúčtovanou Ošetřovatelskou péčí, nebo vzniknou-li pochybnosti správnosti, pravdivosti, průkaznosti nebo

Smlouva ZSS č. 43769341 2 /5



úplnostl vyúčtování příloženýčh dokladů, úhradu této Části v terminu splatnosti neprovede. Důvod vyznačí Pojišťovna v

Zasílane' zúčtovaci zprávě a úhradu provede ve schválené výší. Poskytovatel muže následně opravit nesprávná vyúčtová ní

doložit poskytnutí vykázane' Ošetřovatel ské péče. ktere Pojišťovna posoudí jako nové vyúčtování, Řádné poskytn utou

vyúčtova nou Ošetřovatelskou péčí Pojišťovna uhradí v nejbližším termínu úhrady.

15. Proveden lm úhrady není dotčeno právo Poj ištovny prováděl následnou kontrolu poskytování Ošetřovate lske péče podle této

Smlouvy v jejím objemu, kvalitě el účelnosti, včetně dodržování cen. Zjistírll Pojlšt'ovna účtování nákladu Poskytovatelem v

rozporu
e právními předpisy e touto Smlouvou, je Poskytovatel povinen vrátit Pojištovné bezd úvod ně uhrazenou částku. Tuto

částku muže Pojišt'ovna jednostranně započlst na platby Poskytovateli podle této Smlouvy.

16. Prokáže-ll Poskytovatel Poj íšt'ovně proplacení účtovaných nákladů v rozporu touto Smlouvou, je Pojíštovna povinna pnpadný
I

nedoplatek spolu :ze Smluvní pokutou uhradit do tříceti dnú od prokázání a informovat 0 tom Poskytovatele.

l7t Zleti-ll Pojišťovna pochybení ve vyúčtování pfedaném Poskytovatelem po úhradě a Poskytovatel do íO pracovn ich dnu od

doručení Čáslku sám nebo nedoložipísemne výzvy Pojišťovny příslušnou neuhradí, oprávněnost vyúčtovane sporne částky,

muže Pojišťovna jednostranně Započist tuto pohledávku na platby Poskytovateli podle této Smlouvy.

18. Úhrada vyúčtovane poskytnuté Ošetřovatelská peče, pří dodržení smluvními stranami v předchozích ustanoveních uvedených

bude v elektronicke cestou Portálu zdravotn icnpodmínek. provedena pfl předání vyúčtování Foj išt'ovne podobě pojlšťoven, je-li

tento zpusob vyúčtování smluvně dohodnut mezí smluvními stranami. do 15 kalendářních dnů, při předání v elektronicke podobě

na datovém nosičl a př předání vyúčtování Pojišťovně It: papírových dokladech do 30 kalendářních dnu ode dne doručení

íaktury Pojišl'ovně

19. V pñpade poruchy výpočetního systemu. znemožňuj ioí včasne provedení vyúčtování nebo úhrady poskytne Pojišťovna

Poskytovatell v dohodnutém terminu úhrady zálohu ve výši prúmšrné měsíční úhrady podle této Smlouvy. vypočtené 7

předchozích dvou uzavřených kalendářních čtvrtletí, pokud :za smluvní strany v daném případě nedohodnou jinak.

zo Eviduje-Ii Pojišľovna ke dni předání vyúčtování hrazených služeb u Poskytovatele dluh na pojistném na veřejné Zdravotní

pojištěni, je oprávnena pozd ržet Úhradu vyúčtovaných poskytnutých hrazených služeb až do okamžiku, kdy Poskytovatel uhradí

dlužné pojistné ajeho příslušenství.

článek IV.

Kontrola

1, Pojišťovna provádí v souladu s § 42 zákona Č.48/í997 Sb.v o veřejném zdravotním pojištění v platném zneni touto Smlouvou

kontrolu využívání a poskytování Ošetřovatelská péče její vyúčtování Poj ístovnč to hlediska naplnění podmínek pro

vykázání !=l úhradu výkon ú dle platného seznamu výkonu, objemu kvality, včetně dodržování cen. to prostřednictvím sveho

lníormáčního systému, revizn ich lékařů dalších odborných pracovn íkt ve zdravotnictvi, způsobilých k reVlzríí činnosti (dále jen

odborní pracovníci).

2. V rámcí své odborné odborní ke kontrole zda ošetřovatelskézpúsooilosti pracovn icí oprávnění posuzují. zvolený zpusob péče

byl indlkován Ošetřovatelská peče poskytována ohledem na Zdravotní Stav pojištěnce, byla v souladu se současnými

dostupnými poznatky lékařské vědy, lege artis, a zda nebyla zbytečně ekonomicky náročná či neúčelná.

34 součinnost, požadovanéPuskylnvalel Je povinen poskytoval Pojišťovně přw výkonu kontroly nezbytnou zejména předkládá

doklady potřebné k účelu kontroly sděloval údaje poskytoval vysvěllen í. Dále
Je povinen umožnil revizním lékařům

odborným pracovníkům Pojišťovny vstu p do prosion v nichž je Ošetřovatelská péče poskylnvána nahlížet do zdravotnické

dokumentace pojištěnců, za podmínek. které stanoví právní předpisy.

4. Odborní pracovníci jsou v rámci kontroly povinen postupoval tak aby kontroia nenarušila praváděný iéčebný výkon. V připadě

kontmiy u Pcskytovaiele bude na místě vypracován 7áznam s uvedením nejdůležitějších ziištěni se stanoviskem oprávněného

zástupce Poskytovatele, tento 75-57an nenahrazuje zprávu Dudle ndst 6 tnnntn ňiánki. Smlouvy.

5. Revizni zprávu, obsahuiicí závěry kontroiy. Foiišľovna zpracuie a Dředá Poskytovateli do 15 kalendářnich dnů po ukončení

kontroly; pokud nebude možno z objektivnicn důvodů tuto lhůtu dodržet, oznámí Pojišťovna tuto Skutečnost Puskytovateíí.

Kontrola bude ukončena zpravidla do 30 kalendářních dnů od rejího zahájení.

6. Poskytovatel je oprávněn do 15 kalendářních dnů od převzetí závěru kontroly podat Pojišťovně písemně odůvodněné námitky. K

námitkám Sdéll Pojišťovna stanovisko do 30 kalendářních dnů od jejich doručení. Pokud nebude možno 7 objektivních důvodů

tyto lhůty dodržet, prodlouží as příslušná Ihuta oznámením smluvní strany až na dvojnásobek. Ve stanovené lhůtě Pojišťovna

sdělí Poskytovateli, Zda potvrzuje nebo mění závěry kontroly. Podání námitek nemá z hlediska nnančnich nároků Pojišťovny

od kladný účinek.

7, Pokud kontrola prokáže jakoukoli vad u v poskytování nebo vyúčtovánír Pojišťovna je oprávněna nárokovat provedenou úhradu

Poskytovateli nenalezejjcí úhradu Zpět. Pokud vada vyplývala z ordinace ošetřujicíno lékaře, nebudou důsledky tohoto zjištění

uplatněny vůči poskytovateli indukované zdravotní peče. V případě, že se závěry kontroly prokáží jako nesprávné, uhradí

Poj išt'ovna Poskytovateli částku, o kterou 'nk' základě kontroly snížila úhradu.

Článek V.

Doba účinnosti Smlouvy

1. Tato Smlouva se uzavírá od 1.1.2022 na dobu neurčitou.

Článek VI.

Způsob důvody ukončení Smlouvy

i. Smlouvu lze ukončit písemnou výpovědí výpovědni lhůtou šesti měsíců. ktera' začne běžet. prvním dnem měsíce následujícího

po
doručení výpovědi druhe smluvní strane.

2. Od Smlouvy lze odstoupil za podmínek stanovených občanským zákoníkem.

3, Smluvní vztah zaniká

a) dnem, kdy pozbyla strana oprávnění plnění této Smlouvy podle Zvláštn ich právních předpisů

b) dnem zániku smluvní strany

El dnem. kdy Poskytovatel pozoyl věcné. technické nebo personální předpoklady pro poskytování Ošetřovatelská péče ve

sjednaném rozsahu, stanovené právním předpiserr Smlouvou.

Článek VII.

Vzájemné sdělování údajů ei předávání dokladů nutných ke kontrole plnění Smlouvy

1. Smluvní strany používají v souladu k metodikou
pro jednoznačnoL identifikaci Poskytovatelé identifikační číslo organlzace (IČ),

pnpaaně rozšířené o smluvně dohodnutou specifikaci, spolu s identifikačním číslem Poskytovatele (IČZ)

2. Smluvní strany se zavazují sdělovat si navzájem údaje nutné ke kontrole plnenl této Smlouvy,

Smlouva ZSS č. 43769341 3 I 5



Sl Poskytovatel souhlasí s tim, aby Pojišťovna zajistila trvale přístupné el jasne inionnaoe o existenci smluvního vztahu a pl

vyplývajících n něho
pro její pojištěnce.

k'

4 V souvislostí s uplatňováním regulačních mechanismů praktických lékařů a praktlckých lékařů
pro

děti dorost

ustanovení platné legislativy smluvních dokumentů uzavřených mezi Pojišťovnou r., výše uvedenými poskytovateli
vyplývajíciox íli le Poiišt'ov

je Pojišt'ov

oprávněna sdělit registrujícímu praktickému lékaři údaje o úhradě Poskytovatelem poskytnuté Ošetřovatelská péče příslušnému \
praktickým lékařem registrovanému pojištěnci

5. souhlasí na své internetové ad rese v rámci seznamu smluvních
k'

Poskytovatel tím. aby Pojišťovna zvetejnlla poskytovatelů
t'

ná7ev 'zl adresu Poskytovatele telefonické příp. a-mailnvé spojení případně další ůdaje vzájemně dohodnuté.

5. .1a Že doloží důvodném 11:' nedodržení že. 7dravotnickéPoskytovatel zavazuje. Pojištovně. při podezření postupu lege artiS,

prostředky byly při poskytování ošetřovatelské Péče použity v souladu a:: zvláštními právními předpisyrrj.

7. Pojišťovna může poskytnout Poskytovateli v zobecnšné formě informace potřebné k ekonomízaci jeho Činnosti nebo k jeno

vědecké a výzkumné činnosti a ke kontrole kvality poskytované Ošetřovatelská peče to v rozsahu a za podmínek smluvně

sjednaných.

Čla'nek VIII.

Řešení sporů

Smluvní strany budou řešit případné 590W týka] ícl a:: plnění Smlouvy především vzájemným jednáním zástupců smluvních

stran. to zpravidla do 14 kalendářních dnů od výzvy jedne ze smluvních stran. Pokud mezi nimi nedojde k dohodě. mohou

sporné otázky projednat u:: sm lrčlm jednání. Tím není dotčeno právo smluvních stran uplatnit svůj nárok na řešení
spont

I

soudu nebo v jiném rozhodčím řízení podle zvláštního právního předpisu, pokud :x: smluvní strany 'tra' řešení sporu
v rozhodčím

řízení dohodnou.

2 Smírčí jednani navrhuje jedna ze smluvních stran. Navrh musí obsa hoval přesné a dostatečné vymezenl sporu.
Účastníkem

smlrčího jednani je smluvní strana, která podala návrh na projednání sporu,
smluvní Stranar ktere je návrh na projednání sporu

sdružení sociálních služeb a Kadresován, zástupce protesního poskytovatelů pobytových zástupce Pojišťovny projednání sporu

B' každá Smluvní strana může dva odborné se ukončí smlr nebopřizvat nejvýše poradce. Smírčí jednání zápisem obsahujícím

Závěr. že
rozpor nebyl odstraněn ą uvedením stanovisek obou smluvních stran.

Článek IX.

Ostatní ujednání

1. Nedílnou součástí lék) Smlouvy jsou její přílohy:

n MJ

Kopie lákladních dokumentů osvědčujlcích oprávnění Poskylovałele smluvně dohodnuté činností.

Přílohg 'zl

R025: h smluvně dohodnuté Ošetřovatels ké péče poskytované Poskytovatelem

EñlghLĚJ

Smluvně sjednané misto poskytování ošetřovatelské péče a smluvně sjednané ordinačni hodiny

BÍLIOALČA

Výčet pl'lstroiú m dalšího technického vybavení pro poskytova' ní smluvně dohodnuté Ošetřovatelská péče

Příloha !ě ?1

Seznam nositelů výkonů dalších specialistů oprávněných poskytovánl smluvně dohodnuté ošetřovatelské

péče

2. Smluvní strany wr: dále dohodly. že oznámí neprodleně nejpozději do 30 kalendářních dnů, druhé smluvní straně skutečnosti

které by podstatným zpusobem mohly ovlivnit plněnl Smlouvy napr. pokud dojde:

ke změně názvu, sídlav IC. čísla bankovnlho účtu. popř. změně peněžního ústavu.

ke změně udaju v přílohách léto Smlouvy,

k odchodu zaměstnance jmenovitě uvedeného ve Smlouvě.

ke zrušení pracoviště nebo jeho části bez náhrady. nebo leho uzavření lak, dobu delší než 30 kalendářních dnů.

k bez il: dobu delší než 3G kalendářn Ich dnů.výDadku přístroje nezbytného pro provádění výkonu náhrady

Článek X

Závěrečná ustanovenl

1. Smlouva je vyhotovena ve 2 slejnopisech, z nichž každá smluvnl stlane obdrží jedno vyhotovenl.

2. Právní vzláhy mezl smluvními stranami, ve věcech neupmvených právními předpisy upravujícími veřejné zdravotní pojišlěnl'

poskytování hrazeny'ch služeb l=l touto Smlouvou, si:: řídí' občanským zakon lkem.

3. Záníkem této Smlouvy vznlkne smluvním stranám povinnost vzájemné vypořádat své závazky. a to ve lhůtě do 120 kalendářních

dnů.

4. Veškeré změny této Smlouvy lze prováděl výhradně písemnými dodatky. podepsanými zástupcl smluvních stran.

5. Smluvní slrany svým podpisem stvrzujl. že Smlouva byla uzavřena podle jejich svobodné vůle že souhlasí lejím obsahem.

1
..12. 2011

V Praze dne V dne

,a Poskytovatele

Smlouva ZSS č. 43769341 4 l 5



zy

Vyhláška č. 134/1998 Sb., kterou se vydává Seznam zdravotních výkonů t: bodovými hodnotaml, ve znění pozdějších před pisů

Zákon 101/2000 Sb., o ochraně osoon íoh udalů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů

il Zákon Č. 280/1992 Sb.v o a dalších zdravotních ve Zněníresortních. oborových, podnikových pojišťovnách, pozdějších předpisů, §

51 el násl. zákona Č. 372/2011 Sbn o zd ravotn ích službách. ve znění pozdějších předplsů

4) Vyhláška č. 92/2012 Sb.. o požadavcích na mlnimální technické věcné vybavení zdravotnických Zařízení kontaktních

pracovlšľ domácí péče, ve znění pozdějších předpisů

I 5) Vyhláška č. 99/2012 Sb.. o požadavcích na mlnímální personální zabezpečení zdravotních služeb. ve znění pozdějších

předpisů

67
Zákon č. 95/2004 Sb.v o podmínkách Získání uznání odborné způsobilosti a specializované způsobllostl k výkonu

zd ravoln lckěho povolání lékaře, zubního lékaře a farmaoeula, ve znění pozdě/ších předpisů

7) Zákon č. 96/2004 Sb.v 0 podmínkách získání uznání odborné způsobilosti k výkonu neíěkařsky'ch zd ravotníckých

povolání k výkonu činností souvisejících poskytován írr zdravotní péče o změně některých souvísejl'cíoh zákonů, ve

zněnl pozdějších předpisů

a) Zákon č. 563/1991 Sb.. účetních/í, ve znění pozd ěíších předpisů

u) Např. zákon č. 268/2014 Sb.. o zd ravotnických prostředcích o změně zákona o správních poplatcích ve znění

pozdějších předpisů

Smlouva ZSS č. 43769341 5 5



OIOIIOVÁ xDRAvonlí PojlšřWNA
Roškotova 1225/1

zaměstnanců sum POJIMOVEN
lílílíllllíílíllílllllllíllllííílll

140 21 Praha 4

VW .l -tmll
43769341

www.ozp.cz

Příloha Ď. ke Smlouvě č. 43759341

A

ł

Domov F. A. Skuherského, zl ú.

IČ 0961 S724

683 IČZ 66391000

'A
Tyršova

51 7 73 Opočno

základních dokumentů ke smluvně dohodnuté činnosti.Kopie osvědčujících opmľvnění Pos kytovatele

íNázev dokumentů Ů

kopie zrlzovac llstíny (statutu) schválené zřizovatelem
Poskmxaels

k zdravotních služeb dříve udělenéno rozhodnutí o nestátn íhnkopie oprávnění poskytovánl příp. kopie registmcí

k místa nestátnlno zdravotnického
lzdravotnického zařízení, vydaného orgánem příslušným registrací podle provozování

zařízení

obchodního nebo v něm:kopie výpisu z jiného veřejného rejstříku. pokud je Poskytovatel zapsán

kopie smlouvy o pojištění pro případ odpovědností za škodu způsobenou v souvislosti s poskytováním zdravotních služeb

uzavřené s
pojišťovnou vykonávající činnost na území

ČR

doklad o bankovním spojení

doklad o přidělení IČ

doklad o přidělení IČZ

i

,doklad o splnění podmínek ina minimální techníclgj
věcné vybaveni zdravotnických zařízení

(vyhl.
č,

92201283.) A

Poskytovatel svýrr podpisem stvrzuje 'al Pojišťovna potvrzuje, že Pojištovné byly Poskytovatelem předány veškeré výše uvedene

doklady platné ke dní podpisu této Smlouvy.

2 ,12. 21121

V Praze dne V dne



'A
mmm

www mil-'IRZ'

A A anvslulc'rvi

lllllllllllllllíllllllllll

43769341

/

Příloha Č. 2 ke Smlouvě 7.55 č: 43769341

Poskytovatel Domov F. A. Skuherského, z . ú.

Adresa: Tyršova 683, 517 73

IČ 09618724

Opočno

Specifikace:

IČZ 66391000

Smluvnč dohodnutý rozsah druhu zdravotních služeb poskytovaných Poskytovatelem

913 ošetřovatelská péče v sociálních službách

Seznam smluvně sj ednaného rozsahu poskytování hrazených služeb
pro

odbornost 913

06611 ZAVEDENÍ NEBO UKONČENÍ ODBORNÉ ZDRAVOTNÍ PÉČE, ADMINISTRATIVNÍ

ČINNOST VŠEOBECNÉ SESTRY

06613 OŠETŘOVATELSKÁ I NTERVÉNCE

06620 APLIKACE LÉKÚ NEINVAZIVNÍ CESTOU

06621 KOMPLEX ODBĚR BIOLOGICKÉHO MATERIÁLU: EVENT . ORIENTAČNÍ

VYŠETŘENÍ BIOLOGICKÉHO MATERIÁLU

06623 APLI KACE LÉČEBNÉ TERAPIE IA M. NERO S. C.

06624 APLIKACE LÉČEBNÉ TERAPIE L V .

06625 PŘÍPRAVA A APLI KACE ORDINOVANÉ INFÚZNÍ TERAFIE I. V. NEBO

S. C. ZA ÚČELEM ZAJIŠTĚNÍ HYDRATACE, DODÁNÍ LÉČEBNÝCH

LÁTEK A ENERGETICKÝCH ZDROJŮ, LÉČBY BOLESTI

06627 LÉČEBNÉ OXYGENOTERAPI EAPLIKACE , INHALAČNÍ TERAPIE,

06629 PÉČE O RANU

06631 KOMPLEX KLYSMA, OŠETŘENÍ PERMANENTNÍCH KATETRÚ

06632 KOMELEXI- LAVÁŽE, ZAVÁDĚNÍ A VÝMĚNA PERMANENTNICH KATÉTRŮ

06633 ZAVADENI NASOGASTRICKÉ SONDY

06635 KOMPLEX VYŠETŘENÍ STAVU PACI ENTA PŘÍSTROJOVOU TECHNIKOU

ošEwŘENÍ KOŽNICH LÉZÍ PŘÍSTROJOVOU TECHNI KDU

06637 NÁCVIK A ZAUČOVÁNÍ APLIKACE INZULÍNU

06639 OŠEIŘENI STOMII

06641 ODSAVANI SEKRETU Z DÝCHACÍCH CEST

06645 BONIEIKAČNÍ VÝKON ZA PRÁCI V DOBĚ OD 22:00 DO 06:00 HODIN

06648 BONIFIKAČNI VÝKON ZA PRÁCI V NEPŘETRŽITÉM NEBO TŘÍSMENNEM

PRACOVNÍM REŽIMU

06649 BONIFIKAČNÍ VÝKON ZA PRÁCI V DOBĚ PRACOVNÍHO VOLNÁ NEBO

PRACOVNÍHO KLIDU

09249 KATETRI ZACE MOČOVĚHO MĚCHÝŘE U MUŽE JEDNORÁZOVÁ

Rozsah objemu Zdravotní Ch služeb může Pojišťovna poptat v návrhu dodatku

o způsobu a výši úhrady hrazených služeb
pro příslušný kalendářní rok

Strana 1 z 2



_.

oponou MAVUTNI POJIWNI i

una-rum um. milion/:n L'

A "Avlnlcwl
\

\'uum“mnm L'

k'

43769341 l

Příloha č. 2 ke Smlouvě ZSS č: 43769341

Domov F4 A. Skuherského, z. ú.Poskytovatel

Adresa: Tyršova 683. 517 73 Opočno

IC 09618724 Specifikace:

IČZ 66391000

21 .12. 2021

V Praze dne V ....,.,.1..... dne



7

V

A

A osmou znmvo'ml KNIHOVNA

"Á
uušsmmcú WK. POJMWEN

um

\'llml'lWľllWlNlłlľ'ľlľ
/

'A 43769341

ý

Příloha Č. 3 ke Smlouvě ZSS Č: 43769341

Domov F. A. Skuherského, z. ú.Poskytovatel

Adresa: Tyršova 683, 517 73 Opočno

IČ 09613724 Speci fi kace:

IČZ 66391000

+-----------------------------------+

Dohodnutá korespondenční adresa

›__-____„,..._„_____.._____„,...._-__-.;

Město Opočno

683Ullce Tyršova

PSC 517 73

Kraj

Telefon pevná linka

Telefon mobil

Fax

E-maí]

WWW

›--------------------+

Bankovní spojení

+--------------~w----+

Bankovní ústav Čs,A.s.

kódSměrovy' ban ky

Číslo účtu

21 .12. 'VIM

V Praze dne V .4.44..,...... dne



DIG-OVÁ anAvoml mil-tom

”Bianca BANK. mm"

A :nvsmlcrvľ

HłÍHHllHHHHH||HH|11HWHHH

43769341

Příloha Č. 3 ke smlouvě ZSS Č: 43769341

Domov F. A. z. ú.Poskytovatel Skuherského.

Agresa: Tyršova 683: 517 73 Opočno

IC 09618724 Specifikace:

IČZ 6639100C

Smluvně sjednané místo poskytování hrazených služeb sjednané ordlnační hoolny

+eeew~e~eeweeel

ICP 66391001

+-----------------+

Město Opočno

Ullce Tyršova 683

PSC 517 73

Kraj Královéhradecký

+eeeee~~+

SPOJENÍ

1„„„„,+

Telefon pevná linka

Telefon mobil

Fax

+_________________________,„____,__________________+

Ordinační hodlny na výše uvedeném pracovišti

Y_________________________,,„„„„v„_____________+

Od Do Od Do 0d nn

P0 00:00 24:00

ÚT 00:00 24:00

ST 00:00 24:00

ČT 00:00 24:00

PÁ 00:00 24:00

SO 00:00 24:00

NE 00:00 24:00

Celkem týdně: 168100

913

+_____________,„,________+

Regionální působnost

+------------------------+

okres Kraj ČR

Anc Ne Ne

Strana 1 z 2



/

'A olonovÁ ZDRAVOTNÍ mm

V
!AMBIMNOŮ mx. POJIHWEI

A tuvnmcrvl

/
/A 4376934l

ť
Příloha č. m ke Smlouvě ZSS Č: 4376934]

Poskytovatel Doma v F. A. Skuhe rs kého , z. ú.

Adresa: Tyršova 683, 517 73 Opočno

1Č 09618724 Specifikace:

lČz 66391000

Výčet přístrojů dalšího technického vybaveni pro poskytování

smluvně dohodnutých hrazených služeb

IČP:66391001

Specifikace Výr.číslo Rok Počet

výroby

TYP přístroje PŘÍSTROJ

OZP akceptuje Vámi' doložený seznam přístr. vybaven

í .

U všech přístrojů je nutné pravidelně předkládat potvrzení metrologických

kontrolách, kontrolách zdravotni c kých prostředků a dalších kont rolách dle

příslušných právních předpisů 5:1 ČSN, Zdravotní služby poskytnuté s využitím

vybavení, které neplní zákonné m další po žadavky, nemohou být uhrazeny

Prohlašují, ze přlložené kopie výše uvedených osvědčení plně odpovídají

platnému originálu.

21 -12- 2021

V Pra ze dne dne



OIOIOVÁ mml mlřřwun

WBTNANOŮ um. POJIHWEN

A nAvEnuch

HHHlWHNHHNllHHlWWW

43769341

v Á

Příloha Č. 1:7 ka Smlouvě ZSS č: 437 69341

Domov F", I~\. Skuhsrského, z. ú.Poskytovatel

Adresa: Tyršova 683, 517 73 Opočno

IČ 09618724 Specifikace:

IČZ 66391000

Seznam nositelů výkonů a dalších specialistů oprávněných k poskytování

smluvně dohodnutých hrazených služeb

Jméno RČ IČP Odb . Úvazek

Prohlašuj í, Že přiložené kopie výše uvedených dokl adú plně odpovídají

platnému originálu a Že u těch dokl adů' u kterých žádám, aby byla převzata

z dřívější smluvní do kumentace . nedošlo k žádným změnám.

V Praze dne ..4212102021 dne


